CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
TAHUN BERAKHIR 31 DESEMBER 2015
(Dinyatakan dalam jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENT
YEAR ENDED 31 DECEMBER 2015

(Expressed in millions of Rupiah, unless otherwise stated)

6/82

33. REKLASIFIKASI AKUN 33. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Beberapa akun dalam laporan posisi keuangan dan
laporan perubahan ekuitas pada tanggal dan untuk
tahun yang berakhir pada 31 Desember 2014 telah
direklasifikasi agar sesuai dengan penyajian laporan
posisi keuangan dan laporan perubahan ekuitas pada
tanggal dan untuk tahun yang berakhir pada
31 Desember 2015.

Certain accounts in the statement of financial position
and statement of changes in equity as of and for year
ended 31 December 2014 have been reclassified to
conform with the presentation of the statement of
financial position and statement of changes in equity as
of and for the year ended 31 December 2015.

Sebelum
reklasifikasi/

Before
reclassifications

Reklasifikasi/
Reclassifications

Setelah
reklasifikasi/

After
reclassifications

Laporan posisi keuangan Statement of financial position
Aset Assets

Aset yang dimiliki untuk dijual 8.335 (8.335) - Assets held for sale
Aset lain-lain 90.734 8.335 99.069 Other assets

Liabilitas Liabilities
Liabilitas segera 16.773 (16.773) - Liabilities payable on demand
Utang pajak 32.002 (30.250) 1.752 Taxes payable
Liabilitas lain-lain 171.524 47.023 218.547 Other liabilities

Ekuitas Equity
Penghasilan komprehensif Other comprehensive

lain - bersih 512 (15.657) (15.145) income - net
Saldo laba 2.498.023 15.657 2.513.680 Retained earnings